[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

26 октября 2012  года                                                                                     № 9
Об утверждении персонального состава Президиума Совета

муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
р е ш и л:

Утвердить Президиум Совета муниципального района «Шилкинский район» в следующем составе:

1. Бородин Николай Васильевич –  Председатель Совета муниципального района;
2. Бянкин Сергей Юрьевич – заместитель председателя Совета муниципального района;
3. Голобоков Юрий Викторович -  председатель постоянного комитета по развитию местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству;

4. Мальцева Наталья Викторовна -  председатель постоянного комитета по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу;

5. Жарикова Инга Валерьевна - председатель постоянного комитета по социальной политике;
6. Банщиков Виктор Прокопьевич - председатель постоянного комитета по аграрной политике, промышленности, строительству, транспорту и связи, предпринимательству.

Председатель Совета

муниципального района                                                    Н.В. Бородин
_1059475422.doc
[image: image1.png]